«26» апрель2017й.                              № 41                     «26» апреля 2017г.

О внесении изменений в Положение об оплате труда работников муниципального бюджетного учреждения «Централизованная бухгалтерия сельских поселений муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан»
         В соответствии с Постановлением Администрации муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан от 05.04.2017 г. №342 «Об установлении предельного уровня соотношения среднемесячной заработной платы руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров и среднемесячной заработной платы работников муниципальных учреждений и унитарных предприятий муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан» Администрация сельского поселения Иткинеевский сельсовет  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. В Положение об оплате труда работников муниципального бюджетного учреждения «Централизованная бухгалтерия сельских поселений муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан», утвержденный Постановлением главы Администрации сельского поселения Иткинеевский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан от 28.09.2013 №28 добавить пункт 2.6:

   2.6 Установить предельный уровень соотношения среднемесячной заработной платы руководителя, заместителей и среднемесячной заработной платы работников учреждения в кратности от 1 до 8.

2. Контроль за настоящим Постановлением возложить на директора-главного бухгалтера МБУ ЦБ сельских поселений Сафина Р.М.

 Глава сельского поселения                                                            Р.Р.Шакуров